
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 25 липня 2023 року                 м. Баштанка                          №142-р  
               

 

Про створення робочої групи по 
розробці та розміщенню Меморіалу 
загиблим захисникам України  в м. 
Баштанка, які віддали свої життя за 
незалежність та територіальну 
цілісність України 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з о б о в ’ я з у ю: 
 

1.Затвердити персональний склад робочої групи по розробці та 
розміщенню Меморіалу загиблим захисникам України в м.Баштанка, які 
віддали свої життя за незалежність та територіальну цілісність України 

згідно з додатком.  
2.Доручити робочій групі  розробити проект Меморіалу загиблим 

захисникам України, розглянути  можливі місця для його встановлення  та 
забезпечити всебічне обговорення проекту із залученням громадськості.   

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до розпорядження  
міського голови  

    від 25.07. 2023 року № 142 -р 

 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 
 по розробці  та розміщенню Меморіалу загиблим 

 захисникам України  в м.Баштанка,  які віддали свої життя 

 за незалежність та територіальну цілісність України 

 

 
Голова робочої групи 

 
ЄВДОЩЕНКО Світлана 
Вікторівна  

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради  

 
Заступник голови робочої групи 

 
ЗЮЗЬКО Олександр 
Валентинович 

Керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради 

 
Секретар робочої групи 

 

ГАВРИЛЮК Лариса 
Анатоліївна  

Начальник відділу з соціальних питань 

 
Члени робочої групи  

 
ГОМЕРСЬКА Інна 
Петрівна 

Секретар міської ради 

ВАСИЛЬЄВ Олександр 
Сергійович  

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради  

БУБЛИК Юрій 
Володимирович 

Начальник відділу з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру та 
цивільного захисту, головний архітектор 

БОТЕЗАТ Ірина 
Володимирівна 

Начальник відділу освіти молоді та спорту 

ХАЙДАРОВ Олександр 
Миколайович  

Головний спеціаліст юридичного відділу міської 
ради  

СЛАВІНСЬКИЙ  Руслан 
Вікторович  

Начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності 

ДІСТРЯНОВА Яна Начальник відділу економічного розвитку, 



Миколаївна інвестицій та торгівлі 
ВИНОГРАДОВА Олена 
Григорівна 

Головний спеціаліст загального відділу 

ЗЮЗЬКО Ганна 
Станіславівна 

Депутат міської ради 

ОНИЩУК Володимир 
Іванович  

Депутат міської ради 

ШЕВЧЕНКО Сергій 
Дмитрович 

Депутат міської ради 

ЖИГАЛКІН Петро 
Іванович 

Депутат міської ради 

ПИЛИПАЙ Тетяна 
Олександрівна 

ГО «Незламність» 

КОНОВСЬКА Альона 
Володимирівна 

ГО «Незламність» 

ТРЕБУХ Ганна 
Миколаївна 

в.о. обов’язки директора КЗ Баштанський 

краєзнавчий музей», зберігач фондів 

  

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                              Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


